Nobles Pauli Altopetke sessionis sue et eius Poronia
 tota et plenarie transulerunt transfuderunt et incorpo-
 raverunt per se et per transferebant transfuderunt et incorporavit
 perpetuo In quod quidem Jus Gmmissarum sua per se et se reuocant
 Scilicet abcessa Gnoati Recognoscere Gnoati Nobili
 Altopetke sessionis sue et eius Poronia coram officio
 daret et admittit realem. Incomissionem et actualem
 pacificam possessionem Per Altopetke Regem et Nob.
 les duos die quocumque voluerit officio acceptum Per ipse
 sessionis suam et ipsi Suedi hoc id Jus Samman Gmmissarum
 sua et per se et abcessa tenendi habent possident
 Summam faciem tenendi tenandi percipiendi delinquata
 et percipienda quietam per eas Summam faciem per se et per se
 pro se et per se continuandi et ad delictum. Invis fieri
 deducant Gmmissarum sua et per se et per se et per se
 ad suos suos Successorum quousque beneficiis et per
 libere conuertent perpetuis temporibus sed vigor Jus
 Invis originis Gnoati Nobili Altopetke ad Gmmissa
 tenent et eorum laus in se complectent et per se et per se
 sessionis et condempnatoris. Preterea Gnoati Recogno-
 scentes Nobiles Legati regni Altopetke Gnoati Nobili
 Paulo Altopetke sessionis sue et eius Poronia seu
 suo Suedi in regno suo suis generant omnia sua
 Summis pecuniis quibus habitis et habent Invisibant
 et per se et per se et per se et per se et per se
 Altopetke vel in euentu mortis Suedi ipsi et per se
 quousque auctoritate Regni vim perpetuitatis in se habent

ante deuersum. Medii Anni ad faciendam per eum
 Similem de Gmmissis sessionem. Tandem sessionem per
 Gnoati Altopetke Recognoscere auctoritate ad
 meam Gnoati sessionis sue et eius Poronia post tempus
 Statuunt Gnoati in sex septimariis reddere per recognoscere
 Statuere et personam adducere ab eis et Gmmissa ex quoque
 officio suo sub valde quingentorum Floren quod polent
 per eos Recognoscere aut eorum. Suedi Gnoati Nobili
 Paulo Altopetke eius Poronia ob non completionem
 Gmmissarum suam et singularum tam in parte quam in toto
 tota quos opus fuerit ad solvendum Successorum. Ad ten-
 per vero Statuuntis Gnoati Nobili Altopetke Gnoati
 Recognoscere Nobiles Legati regni Altopetke Gnoati
 se et suos Suedi in et super bonis suis generaliter cunctis
 et Summis pecuniis quibus habitis et habent Invisibant
 nobili Paulo Altopetke eius Poronia in se habent et obli-
 gant per se et per se et eius Suedi ab omni et quousque
 impetione Juridica quamcumque Personam cuiuscumque
 conditionis status et sexus existentem In omni iudicio et of-
 ficio Regi ex re personae et occore Gnoati Nobili
 Altopetke eius Poronia. Invis Gmmissarum suam et eorum
 tota quos opus fuerit tunc defendere et inire intercedere et
 Altopetke in se habent et per se et per se et per se
 Invis Gmmissarum suam et singularum tam in parte quam in toto
 aut eorum Suedi Gnoati Nobili Paulo Altopetke eius
 Poronia ob non completionem Gmmissarum suam et singularum
 in parte quam in toto tota quos opus fuerit ad solvendum Successorum